令和  年  月  日

総社市長 片岡 聡一  様

請求者 住 所

    団体名

                   代表者（職・氏名）             ○印

請  求  書

令和  年  月  日付け 総社市指令人第  号で補助金の交付決定の通知があった総社市

地域集会所建設費補助金を次のとおり請求します。

一 金           円也

なお，振込みは次の口座へお願いします。

【振込先】

銀行 店

金融機関 金庫 支店

農業協同組合 支所

種目 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人があなた以外の場合は，下記の委任状に御記入・御印のうえ，受領の委任をしてください。

委  任  状

委任者  住 所

                    （請求者） 団体名

代表者（職・氏名）            ○印

本件の受領に関する権限について，下記の者へ委任します。

  受任者    住 所

（口座名義人）

         氏 名                 ○印